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MODIFICATION DE L’INVITATION No. 002 

 

Cette modification à la demande de soumissions a été soulevée pour apporter les précisions suivantes:  
 

Les questions suivantes ont été reçues au sujet de l’article 4 de la base de paiement : 

4A. Question : « Pour les escaliers, s'agira-t-il d'escaliers multiples attachés à un trottoir neuf ou existant ou s'agira-t-il 
de plusieurs escaliers simples ? » 

Réponse : Il s'agit le plus souvent d'escaliers multiples attachés à des trottoirs neufs ou existants. Occasionnellement, 
une contremarche peut être nécessaire. Notre estimation est que le plus souvent les demandes d'escalier vont de 3 à 
10 contremarches de 48 pouces de largeur. 

4B. Question : « Ce garde-corps sera-t-il installé sur les nouveaux escaliers, si ce n'est pas le cas, quel est la longueur 
approximative des garde-corps ? »  

Réponse : Cette exigence consistera le plus souvent à installer une nouvelle main courante sur les nouveaux escaliers 
construits dans le cadre de la présente offre à commandes. Dans certains cas, une main courante défectueuse peut 
être remplacée en vertu de la présente OC. Nous estimons que le plus souvent la main-courante sera nécessaire pour 
des sections d'escalier de 3 à 10 contremarches. 

 

 

 

 


